
 

 

            Comune di Garbagna 
Piazza della Chiesa, n.° 4 - 15050 Garbagna 

Provincia di Alessandria 
Tel. 0131 - 877645 - Fax. 0131 - 877645 - P.I. - C.F. 00433800067  

 E-Mail info@comune.garbagna.al.it – ragioneria@comune.garbagna.al.it 
 

 
 

Determinazione SETTORE RAGIONERIA 
 n. 18 del 17.02.2025 

 
Oggetto: QUOTA ASSOCIATIVA ANCI ANNO 2025           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamata la delibera di Giunta Comunale n.   3 del  11/01/2025 con la quale ai sensi dell’art. 165 
del T.U. D Lgs. 267 sono stati assegnati, ai centri di responsabilità dei servizi, risorse e interventi 
del Bilancio di Previsione 2025, nonché i decreti sindacali di nomina dei responsabili; 
 
Vista la delibera di consiglio comunale n. 37 del 27/12/2024 con la quale è stato approvato il 
Bilancio di Previsione 2025/2027;   
 
 
Visto l’avviso n. 012830L025000002360 del 08/01/2025 (pervenuto il 10.01.2025, ns. protocollo n. 
526) relativo alla quota associativa per l’anno 2025 della Associazione Nazionale Comuni Italiani, 
per € 185,00; 
 
Visto l’articolo 163 del D.lgs. 267/2000 che disciplina l’esercizio provvisorio; 
 
Ritenuto necessario provvedere all’impegno della spesa e alla liquidazione mediante il servizio di 
economato; 
 
Visti lo Statuto comunale ed il regolamento di contabilità; 
 
 
 
 

D E T E R M I N A 

 
Di impegnare l’importo complessivo di € 185,00 a favore dell’Associazione Nazionale dei Comuni 
Italiani; 
 
Di liquidare l’importo di € 185,00 a favore dell’Associazione Nazionale Comuni Italiani, con sede 
in via dei Prefetti n. 46, 00186 Roma, codice fiscale 80118510587, mediante avviso PAGO PA; 
       
Di imputare la spesa di € 185,00 al capitolo 10120307 del bilancio di previsione 2025 approvato, 
pagando a mezzo servizio di economato. 



 

 

 
 
                                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                    (Canevaro Alessandra) 
                                                                                                                 F.to 
 
 
Il Responsabile del servizio finanziario attesta che la spesa trova copertura nel Bilancio 2025 in 
corso di predisposizione. 
 
Garbagna 17.02.2025 

                                                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                (Canevaro Alessandra) 

                                                                                                                   F.to 
 

 


